SHOQERIA”ERXHEN” sh.p.k Nr: EKSTRA Pro.

NIPTI J67117044Q
SHKODER Shkoder me 10/07/2012

VENDIM

Asambleja e pérgjithshme e Ortakéve t& Shoqérisé me Pérgjegjési té Kufizuar ERXHEN
ne mbledhjen e datés 08/07/2012 , né mbéshtetje t& ligjit 9326 daté 06.12.2004 neni 33
pika 4/amiratoi shumat e trashiguara ne llogarite:
1. Kapitali themeltar shuma 3 819 3017 leké
2. rezerva ligjore shuma 401 351 leké
3. rezerva per investime shuma 9 300 495*% leke
Dhe vendosi qé:
Fitimi i vitit 2011 ne shumén 1 774 70277 t& kaloje ne keto destinacione:
1. t& krijohet rezerva ligjore 87 085 leke qé éshté 5% e fitimit neto te vitit 2011
2. té shpérndahet Divident shuma 0 leké
3. t& kalojé rezerva per investime shuma 1 654 617" leke
Me miratimin e llogarive ekzistuese t& mbartura nga viti 2010 dhe kalimin né
destinacionet pérkatése t&€ fitimit ushtrimor t& vitit financiar 2011 llogarité e
kapitaleve te veta t&€ paraqitén si mé poshté:
1. Kapitali themeltar shuma 3 819 3017 lek&
2. rezerva ligjore shuma 488 436 leké

3. rezerva per investime shuma 10 955 113%°leke

PER ” ERXHEN” Sh.p.k o




Emértimi dhe Forma ligjore " ERXHEN " SHPK

NIPT -i J67117044Q

Adresa e Selisé PERASH

Data e krijimit 25 MAJ 1995

Nr. Regijistrit Tregétar 3352804

Veprimtaria Kryesore NDERTIM,RIPARIM MONTIM KALDAJASH etj.

PASQYRAT FINANCIARE

( Né zbatim té Standartit Kombétar té Kontabilitetit Nr. 2 dhe Ligjit nr. 9228, Daté 29.04.2004
"Pér Konatbilitetin dhe Pasqyrat Financiare™ )

Viti 2011

Pasqyra Financiare jané individuale Po
Pasqyra Financiare jané té konsoliduvara Jo
Pasqyra Financiare jané té shprehura né lek
Pasqyra Financiare jané té rrumbullakosura né Jo

Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare
Nga 01/01/2011 :
Deri 31/12/2011 o,

Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare 03 MARS 2012




"ERXHEN " SHPK
PASQYRAT E BILANCIT KONTABEL 2011

AKTIVET

shenime

2011

2010

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive monetare

48,196,475.76

16,439,240.03

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

i)

Derivativet

(ii)

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i)

Llogari/Kerkesa te arketueshme

5,5682,048.20

6,989,404.20

(ii)

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme(TVSH+T.FITIM)

512,479.00

2,033,813.00

(iii)

Instrumente te tjera borxhi

(iv)

Investime te tjera financiare

Totali 3

6,094,527.20

9,023,217.20

Inventari

114

(i)

Lendet e para

10,847,000.00

17,055,200.00

(ii)

Prodhim ne proces

(iii)

Produkte te gatshme

(iv)

Mallra per rishitje

v)

Parapagesat per furnizime

Totali 4

10,847,000.00

17,055,200.00 |

(3}

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

~N| O

Parapagimet dhe shpenzmet e shtyra

TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I)

65,138,002.96

42,517,657.23

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

(i)

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)

(i)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

(iii)

Aksione dhe letra te jtera me vlere

(iv)

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

(i)

Toka

(ii)

Ndertesa

(iii)

Makineri dhe pajisje

(iv)

Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl. kontabel)

Totali 2

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(i)

Emri i mire

(ii)

Shpenzimet e zhvillimit

(iii)

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksioner i papaguar

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (ll)

TOTALI | AKTIVEVE ( I+1)

65,138,002.96

42,517,657.23




" ERXHEN " SHPK

PASQYRAT E BILANCIT KONTABEL 2011

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTRA

Derivativet

Huamarrjet

(i)

Huate dhe obligacionet afatshkurtra

(ii)

Kthimet ripagesat e huave afatgjata

(iii)

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huate dhe parapagimet

(i)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

49,784,952.00

28,920,786.99

(ii)

Te pagueshme ndaj punonjesve SIG.SHOQ

72,290.00

61,632.00

(iii)

Detyrime tatimore T.A.P

17,910.00

14,090.00

(iv)

Hua te tjera

(\)

Parapagimet e arketuara

Totali 3

49,875,152.00

28,996,508.99

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Provizionet afatshkurtra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1)

49.875.152.00

28,996,508.99

DETYRIME AFATGJATA

Huate afatgjata

(i)

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

(i)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (Il)

TOTALI | DETYRIMEVE

KAPITALI

=

Aksionet e pakices(perdoret vetem ne pasqyrat financiare
te konsoliduara)

Kapitali qe i perket aksionereve te
meme(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

shogerise

Kapitali aksionar

3,819,301.76

3,819,301.76

Primi i aksionit.

Njesite dhe aksionet e thesarit(negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

401,351.00

260,667.00

Rezerva te tjera

9,300,495.48

6,627,493.91

Fitimet e pashperndara

ol©|x|~N|o|a|n|w|n

Fitimi (humbj ) e vitit financiar

1,741,702.72

2,813,685.57

TOTALI | KAPITALIT (l11)

15,262,850.96

13,521,148.24

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALI (L;11;111)

65,138,002.96

42,517,657.23

- A




" ERXHEN " shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha raporuese 01.01.2011 deri 31.12.2011

Monedha 000/lek
Pershkrimi i Elementeve SHENIME el e
Raportuese Paraardhese
1 ISHIRIETFNERO 701705 32,620,363.00 65,608,902.00
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e 702, 708 5,409,030.09 15,149.13
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
3 gatshme dhe te punes ne proces(pakesimet 71
njihen si shpenzime dhe rritjet si pakesim i > 2
shpenzimeve ,shpenz negative)
4 |Malirat lendet e para dhe sherbimet te 601, 608 - 32,471,747.00| - 59,177,644.00
5 |Shenzime personeli 641, 648 - 3,295,258.00f - 2,521,070.00
Pagat e personelit 641 - 2,823,700.00f - 2,160,300.00
Shpenzime te sigurimeve shogerore 644 - 471,558.00| - 360,770.00
6 |Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 68
7 |Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit 61,63 - 311,320.00( - 736,168.00
8 |Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) - 36,078,325.00| - 62,434,882.00
Fitimi (humbja) nga veprimtaria Kryesore
9 shfrytezimit (1+2+/-3-8) 1,951,068.09 3,189,169.13
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 761. 661
niecite & kantrall :
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 762, 662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga investte | 763, 764,
" |tjera fin afat gjata 765, 664,
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 767, 667 2 15,843.37| - 62,851.56
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769,669
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
13 - 15,843.37| - 62,851.56
financiare (+/-10+/-11+/-12.1+/-12.2+/-12.3+/-
14 |Fitimi Para Tatimit (9+/-13) 1,935,224.72 3,126,317.57
15 |Shpenzimet per tatimin e fitimit 69 193,522.00 312,632.00
16 |Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi (14-15) 1,741,702.72 2,813,685.57
17 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara

ELolg

Hartuesi

caru

dmﬂinistra
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"ERXHEN " shpk
Paqyra e Fluksit te Parase 31.12.2011

Metoda Direke

Nr

Pasqyr e fluksit monetar-Metoda inderekte

Periudha

Raportuese

Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjete monetare te arketuara nga klientet

40,551,792.00

74,840,316.80

Mijete monetare te arketuara nga hua overdraft, TJERA

6,478,810.00

Mjete monetare te arketuara nga sig shoq

Mijete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa

Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

13,641,985.99

59,741,102.01

Interes i paguar dhe komisione - 15,843.37 - 62,851.56
Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap - 1,368,937.00 - 1,032,863.00
Pagesa taksa dog dhe tjera - 256,652.00 - 915,630.00
Gjoba - - 25,318.00
Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit 31,747,183.64 13,062,552.23
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara -

Blerja e aktiveve afatgjata materile -

Te ardhura nga shitja e paisjeve -

Interesi i arketuar 10,052.09 15,149.13
Dividenetet e arketuar -

MM nato te pardorura ne veprimtarite investuese 10,052.09 15,149.13

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrja afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare shlyrje huaje

Dividente te paguar

MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

31,757,235.73

13,077,701.36

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

16,439,240.03

3,361,538.67

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

48,196,475.76

16,439,240.03

Hartuesi

Eldly G e

/Administratori ;
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"ERXHEN " shpk

Pagyra e Ndryshimeve ne Kapital 31.12.2011

Nje pasqyre e pa konsoliduar

Emertimi

Kapitali
aksionar

Primi
aksionit

Aksione

thesari

Rezerva
stat.ligjore

Fitimi
pashpernare

Rezerva te
tjera

Shuma e
parashikuar
per rreziqe

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetore 2010

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

= | > =

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e pagaur

Rritja e rezerves se kapitalit

- O N | =

Emetimi aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetore 2010

o|lo|lo|]o|]o|]o|oO|Oo

Fitimi neto per periudhen kontabel

1,741,702.72

1,741,702.72

Dividentet e pagaur

o

Emertimi kapitali aksionar

Aksione te thesari te riblera

1I

Pozicioni me 31 dhjetore 2011

3,819,301.76

o

9,701,846.48

1,741,702.72

(=]

15,262,850.96

Elole

Hartuesi




Shoqeria "ERXHEN"SHPK

NIPTI J67117044Q

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2011

Z
=

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2011

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2011

Toka
Ndertime

Makineri,paisje

Mijete transporti

kompjuterike

Zyre

BIOIN| =[O BD|WIN|—

TOTALI

Ol o|o|o|o|o|o|o|o|o

Amortizimi A.A.Materiale 2011

Z

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2011

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2011

Toka
Ndertime

0

Makineri,paisje,vegla

Mijete transporti

kompjuterike

[=l[=][=][=][=]

Zyre

BN IWIN|—~

Olo|o|o

TOTALI

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011

£

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2011

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2011

Toka

0

0

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mjete transporti

kompjuterike

Zyre

BIRIN|[=|O D |WIN|—~

TOTALI

Olo|o|o|o|o|o|o|lo|o




Shogqeria "ERXHEN"SHPK
NIPTI J67117044Q

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i

Kodi

TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor it =0t =010
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 38,019.00 65,609.00
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703]11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 32,620.00 65,609.00
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave KONTROLLI 705 11103 5,399.00
2 [Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 10.00 15.00
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042 10.00 15.00
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 - -
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 - -
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 38,029.00 65,624.00

Elola Hacans




Shoqeria "ERXHEN"SHPK

el

Page 2

NIPTI J67117044Q
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor ot Vit 2010
1 [Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 32,472.00 59,177.00
‘a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 - 67,580.00
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 - (8,403.00)
c) | Mallra té blera 605/1 12103 26,264.00
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t&é Mallrave (+/-) 12104 6,208.00
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3,296.00 2,521.00
a- | Pagat e personelit 641 12201 2,824.00 2,160.00
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 472.00 361.00
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 236.00 697.00
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tiera 618 12407 5.00 25.00
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 215.00 232.00
1) |Shpenzime transporti 627 12412 - 377.00
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 16.00 63.00
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 92.00 101.00
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 92.00 101.00
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il) | Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 36,096.00 62,496.00
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 9.5
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
)
N a2




Shoqeria "ERXHEN"SHPK

NIPTI J67117044Q
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tiera AK KONTROLLI 5,398,978.00
| Totali i te ardhurave nga tregtia 5,398,978.00
9[Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tiera MONTIME TE NDRYSH 32,620,363.00
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 32,620,363.00
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
[} Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
IV Totali i te ardhurave nga transporti -
24|Sherbimi  |Sherbime financiare 10,052.09
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi [Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30(Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
\') Totali i te ardhurave nga sherbimet 10,052.09

TOALI (HII+1I+IV+V)

38,029,393.09

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 785
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 9.5

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

C@wb/
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“ERXHEN” SH.P.K
NIPT J 67117044 Q

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE VITI2011

Hartimi 1 Pasqyrave Financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 t& Ligjit
Nr.9228 date 29.04.2007 “ Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” . Politika kontabel
e ndjekur per hartimin e pasqyrave financiare per vitin 2011 eshte sipas SKK
(Standarte Kombetare Kontabilitetit ) .Shifrat e vitit 2011 nuk jane te krahasueshme
me vitin paraardhes pasi jane zbatuar politika kontabel te ndryshme .

Rregjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel te ri te llogarive te
publikuar nga KKK (Keshilli Kombetar Kontabilitetit) .

Pasqyrat financiare jane individuale .

Subjekti ushtron veprimtarine ne fushen e Ndertim, riparime, montime kaldajash.
Import-Eksport

Detyrimet tatimore per tatimin mbi fitimin , sigurime shoqerore , tap etj. , jane
derdhur brenda afateve ligjore .

Nuk kemi te llogaritura provizione( lehtesi tatimore) te cilat kalojne nga kapitalet
e veta tek detyrimet .

Furnitoret ne ¢elje , te trasheguar nga viti i kaluar nuk jane te shprehur ne monedhe
te huaj ndaj nuk kemi patur veprime rivlersimi me kurset € kembimit .

Aktiviteti ekonomik ka ardhur ne ulje

krahasuar me periudhen paraardhese.

Aktive Monetare shenim 1
Pershkrimii | Gjendja ne Gjendja ne fund
Llogarise fillim te vitit | te vitit 2011
2011
Arka 15999 101” 47 656 916
Banka 440 138% 539 558"
Shuma 16 439 240% 48 196 475’
Llogari /Kerkesa te arketueshme shenim 2
Pershkrimi i Shitje gjate Kliente ne fillim Arketuar gjate Gjndja ne
Llogarise Vitit 2011 te vitit 2011 vitit 2011 fund
Vitit 2011
Kliente 39 144 436 6 989 404°° @051 792 5552043
Shuma 39 144 436 6 989 404°° (40551792) | 5582 048%°
Llogari/Inventari shenim 3
Pershkrimi i Gjendja ne Blerje gjate Kosto mallrave Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2011 te shitura gjate Fund te vitit
2011 Vitit 2011 2011
Mallra per shitje 17 055 200 26 263 547 (32 471 747) 10 847 000




| Shuma | 17055200] 26263547 | (32471747)| 10847000 |
22
Llogari/Inventari shenim 4
Pershkrimi i Gjendja ne Blerje gjate Amortizimdhe Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2011 zhvleresimi Fund te vitit
2011 gjate 2011
Vitit 2011
Makineri e paisje 0 0 (0) 0
Aktive te tjera 0 0 (0) 0
Shuma 0 0 (0) 0
Llogari/Hua dhe Parapagimet Shenim 5
Pershkrimi i Gjendjane | Shtesa gjate Paguar gjate Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2011 Vitit 2011 Fund te vitit
2011 2011
Furnitore 28920786 | 31739 945 (10 875 7797) 49 784 952
Te pagueshme ndaj 61 632 3295958 (3 284 600) 72 290
punonjesve
Detyrime tatimore 14 090 185 370 (181 550) 17 910
Hua te tjera 0 0 0 0
Shuma 28996 508 | 35220573 (14 341 929”) 49 875 152
Llogari/Levizja e Kapitalit Shenim 6
Pershkrimi i Gjendjane | Shtesa gjate Pakesuar Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2011 gjate Fund te vitit
2011 Vitit 2011 2011
Kapitali aksionar 3819301.” 0 0 38193017
Rezerva ligjore 260 667 140 684 0 401 351
Per Investime 6627 493”" | 2673 001 (0) 9300 495°
Fitim/Humbja vitit 2010 G Oi[E@Isis 685 ) 0
Fitim/Humbja vitit 2011 e 0 74170
Shuma 13521 148 | 4555388 | (2813 685°) | (15 262 850°°)

ADMINISTRATORI “ERXHEN”




INVENTARI 31 DHJETOR 2011

SH.P.K. ERXHEN o
NIPTI: J 67117044 Q
SASIA |Njesiae Pershkrimi | mallit Cmimi per njesi Totali TVSH jo e TOTALI
matjes ose sherbimit (pa TVSH) (pa TVSH) zbritshme
1 2 3=1x2 4 5=3+4
40 | cope FILTRA UJI 705.00 28,200 - 28,200
44 cope PASTE HIDRAULIKE 110.00 4,840 = 4.840
32 | cope TELEFON 109.00 3,488 - 3,488
6 cope FILTRA UJI 705.00 4,230 - 4,230
4 cope PRESOSTAT 4,130.00 16,520 - 16,520
1 cope METER ‘SHIRIT 180.00 180 - 180
1 cope BOLIERA 10L 3,856.00 3,856 = 3,856
3 m3 PLLAKE ZDRUKTHI 35,150.00 105,450 = 105,450
2 m3 MDF 48,000.00 96,000 - 96,000
581 kg LLAMARINE 168.00 97,608 - 97,608
4,064 kg PROFILE TUBA 165.00 670,560 - 670,560
538 kg LLAMARINE E VALEZUAR 168.00 90,384 - 90,384
35,585 ml TEL KUNDRA ZJARRIT 2.5 mm2 95.89 3,412,246 - 3,412,246
700 ml TUBO FLEKSIBEL fi-20 | ZI 5.85 4,095 = 4,095
320 ml TUBO FLEKSIBEL fi-25 | ZI 8.52 2,726 - 2,726
7| cope LUNA CELES 1P 16A 80.43 563 - 563
6 cope KASETA PLASTIKE 1,800.00 10,800 - 10,800
11,000 ml TEL KUNDRA ZJARRIT 4 mm2 96.58 1,062,380 - 1,062,380
1,500 ml TEL KUNDRA ZJARRIT 6mm?2 99.04 148,560 - 148,560
14,500 ml TEL KUNDRA ZJARRIT 1.5 mm2 84.69 1,228,005 = 1,228,005
1,160 cope BTICINO KUTI CELES PRIZE 3P 55829 64,136 = 64,136
410 ml KABELL TV 75 om 21111 8,655 = 8,655
3,520 ml TUB JESHIL ¢ 20 95.00 334,400 - 334,400
340 ml TUB JESHIL @ 25 110.00 37,400 - 37,400
750 ml TUB JESHIL ¢ 32 120.00 90,000 - 90,000
400 | cope TUB ¢ 110 ; 3m 750.00 300,000 - 300,000
30 | cope TUB ¢50;3m 205.00 6,150 - 6,150
1,976 cope BRYL LISHO ¢ 20 22.00 43,472 - 43,472
330 | cope BRYL LISHO ¢ 25 13.00 4,290 - 4,290
308 cope BRYL LISHO ¢ 32 38.00 11,704 - 11,704
1 cope KALDAJE 49,290.00 49,290 - 49,290
1 cope KONDICIONER 46,530.00 46,530 - 46,530




40 ml KABELL FROR 2x4 88.14 3.526 - 3.926
25 ml KABELL FROR 3x2.5 93.63 2,341 = 2,341
118 ml KABELL FROR 4x4 171.68 20,258 - 20,258
120 | cope LUNA SUPORT 3P 24.77 2,972 - 2,972
80 cope LUNA SHUKO UNIVERSALE 2P+T 188.22 15,058 2 15,058
22| cope LUNA PRIZE TV 204.42 4,497 - 4,497
36 | cope FAEG KUTI PT7 296x153x70 101.94 3,670 - 3,670
18 | cope FAEG KUTI PT6 198x153x70 62.22 1,120 - 1,120
277 mi KABELL FROR 5x4 190.06 52,647 - 52,647
186 ml TUB BRINJEZUAR fi 200 388.00 72,168 = 72,168
1,000 | cope TUB®50;1m 145.00 145,000 - 145,000
200 | cope TUB@50;2m 155.00 31,000 - 31,000
200 | cope TUB@110;2m 315.00 63,000 - 63,000
200 | cope TUB ¢ 110 ; 1m 160.00 32,000 - 32,000
95 cope LUNA PRIZE BIVALENTE 2P+T 16A 115.46 10,969 = 10,969
7| cope ASPIRATOR WC 4,600.00 32,200 - 32,200

8 cope REOSTAT 4,450.00 35,600 - 35,600
13 | cope ASPIRATOR 56,000.00 728,000 - 728,000
45 cope TUB SOREGATOg 140 2,335.00 105,075 = 105,075
35| cope TUB SOREGATO¢® 200 3,265.00 114,275 - 114,275
25| cope TUB SOREGATO® 250 4.550.00 113750 - 113750
8| cope TUB SOREGATOg 315 4,880.00 39,040 - 39,040
6,922 kg PROFILE 1.3x1.5mm 178.00 1,232,116 - 1,232,116
TOTALI 10,847,000 - 10,847,000

a. Shenoni TVSH-ne e faturuar nga furnizuesi juaj kur kjo TVSH nuk eshte e zbritshme

SH.P.K ERXHEN
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SH.P.K. ERXHEN

NIPTI: J 67117044 Q

SHKODER

FATURA TE PA LIKUIDUARA NGA KLIENTET PER VITIN 2011

FATURA DATE FIRMA VLERA
39 26.03.2009 H/C KOMAN 385,420
2009+2010 UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI 1,990,044.20
Viti 2010 TERMOMONT 2,270,366
2011 5% GARANCI UNIVERSITETI L.GURAKUQI 936,218

f“,_!

TOTALI

5,5682,048.20




Subjekti GHP K ERKHE N
NPT HEHAFo 7Y Q

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2011
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Lloji automijetit Kapaciteti Targa Vlera
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ~ NIPT U YOU4 8  Lusjiikapitalitd]
DRSHUP Dt.fi ,woﬁ Lloji i kontr.lidhur :
NR. : Po ose jo

’ : Adresa e subJQ( M Nr.N.Gjykates {2@2642

PERSON JURIDIK/FEEK-

AKT-MAREVESHJE

ur SO éxe dt. %qu '/ midis perfagesuesit te nd/jes private me emrin e : =
shkurtua e ushtron aktivitetin ne fushen e M&g wwelten,
=

me perfaqesueg te saj Z Oh [ me nr. tel _Q%M dhe perfagesuesit te
Zyres Rajonale te Punesimit Z.
LISTA E TE PUNESUARVE

Nr. | EMER ATESI MBIEMER 8 Profe Adresa Arsimi Gj.
; lindja | sioni She.
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“Per te cilet deklaron me pergjegjesi se nuk marrin ndihme ekonomike dhe pagese papunesie.

Subjekti privat eshte i detyruar te deklaroje per cdo vend te lire pune ne ndermarrjen e tij, brenda 7 diteve, nga data qe
hapet ky vend i lire, Zyren perkatese te Punesimit, kjo ne baze te (ligjit Nr, 7995, dt.26.09.1995, ndryshuar me Ligjin
8444 te 1999, Ligjin 8862 dt.07.03.2002, dhe Nr.9570, date 03.07.2006) si dhe te zbatoje te gjithe detyrimet qe dalin
nga ky ligj.

Zyra Punesimit merr persiper te siguroje ne bashkepunim me punedhenesin fugine punetore per te cilen ai ka nevoje,
X

sipas kritereve te ofertes se punes.
Subjekti privat duhet: te shlyej detyrimet ligjore ndaj .SH.P. , te jete i kompletuar me legjislacionin e

Punes, te deklaroje brenda 24 oreve prane I.SH.P. aksidentet e ndodhura apo shfagjen e semundjes

profesionale.

P%jj’!;jl i Su(Z?(tl Privat Perfagesuesii Zyres se Punesimit
a@q 2R eY . WA
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